
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Torneo 28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A 2311043A

Luogo Pescantina  [Verona - Veneto]
Periodo 18-11-2023 - 19-11-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+ 30'' BONUS
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANCHETTA N.

Partecipanti 12

Sito Internet

Liloni Francesco Mattia

1Lami Damiano

2
Pernigo Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Liloni Francesco Mattia4.5 ITA 12.0014.008.00 12.751950 1902 2269 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 1 CM Lami Damiano 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 2105 1881 2122 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

3 7 1N Pernigo Leonardo 3.0 ITA 12.0013.507.50 5.00 1839 1893 1966 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

4 6 CM Garista Eugenio 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1844 1798 1870 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

5 5 1N Cordioli Luca 2.5 ITA 13.5014.009.00 4.75 1865 1869 1870 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

6 8 1N Bortolazzi Michele 2.5 ITA 12.5013.008.00 3.50 1816 1878 1879 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1969

7 10 2N Bortolussi Francesco2.0 ITA 11.0013.008.00 5.25 1732 1850 1779 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1993

8 3 CM Vujicic Luigi 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1939 1882 1689 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

9 4 1N Bortolussi Andrea 2.0 ITA 12.0012.507.50 3.00 1887 1785 1714 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

10 9 1N Pigato Alex 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1740 1834 1642 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2007

11 12 2N Fabbri Giorgio 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 4.00 1714 1865 2059 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2005

12 11 1N Pieropan Giorgio 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1717 1827 1092 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Bortolazzi Michele ITA VEN VR 1816 1878 1879 1969 M 822191 101548

4 1N Bortolussi Andrea ITA VEN VE 1887 1785 1714 1966 M 843946 134368

10 2N Bortolussi FrancescoITA VEN VE 1732 1850 1779 1993 M 861596 116077

5 1N Cordioli Luca ITA VEN VR 1865 1869 1870 1997 M 862622 135930

12 2N Fabbri Giorgio ITA VEN VR 1714 1865 2059 2005 M 28552270 191859

6 CM Garista Eugenio ITA VEN VR 1844 1798 1870 1969 M 805521 124210

1 CM Lami Damiano ITA LAZ RM 2105 1881 2122 1995 M 869090 139366

2 CM Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1950 1902 2269 2007 M 2872264 174920

7 1N Pernigo Leonardo ITA VEN VR 1839 1893 1966 2000 M 894672 131431

11 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1717 1827 1092 1970 M 884359 115377

9 1N Pigato Alex ITA VEN VI 1740 1834 1642 2007 M 2885005 178483

3 CM Vujicic Luigi ITA VEN VR 1939 1882 1689 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Lami Damiano 4.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 5 B 1 | 8 N 1 | 1

1 2 CM Liloni Francesco Mattia 4.5 ITA | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | -1

8 3 CM Vujicic Luigi 2.0 ITA | 9 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

9 4 1N Bortolussi Andrea 2.0 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 1 | 2 B 0 | 1

5 5 1N Cordioli Luca 2.5 ITA | 11 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 1

4 6 CM Garista Eugenio 3.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 9 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

3 7 1N Pernigo Leonardo 3.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

6 8 1N Bortolazzi Michele 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 1

10 9 1N Pigato Alex 2.0 ITA | 3 N 0 | 7 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | -2

7 10 2N Bortolussi Francesco 2.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 7 N 0 | -1

12 11 1N Pieropan Giorgio 1.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 0

11 12 2N Fabbri Giorgio 1.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 5 2.50 2.14 0.36 1878.201879 1969 M 822191 101548

4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 5 2.00 3.17 -1.17 1785.801714 1966 M 843946 134368

10 2N Bortolussi FrancescoITA 1732 5 2.00 1.69 0.31 1850.201779 1993 M 861596 116077

5 1N Cordioli Luca ITA 1865 5 2.50 2.49 0.00999999999999981869.601870 1997 M 862622 135930

12 2N Fabbri Giorgio ITA 1714 2 1.50 0.59 0.91 1865.502059 2005 M 28552270 191859

6 CM Garista Eugenio ITA 1844 5 3.00 2.81 0.19 1798.001870 1969 M 805521 124210

1 CM Lami Damiano ITA 2105 5 4.00 3.89 0.11 1881.802122 1995 M 869090 139366

2 CM Liloni Francesco MattiaITA 1950 5 4.50 2.83 1.67 1902.402269 2007 M 2872264 174920

7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 5 3.00 2.18 0.82 1893.201966 2000 M 894672 131431

11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 4 0.00 1.41 -1.41 1827.001092 1970 M 884359 115377

9 1N Pigato Alex ITA 1740 4 1.00 1.49 -0.49 1834.751642 2007 M 2885005 178483

3 CM Vujicic Luigi ITA 1939 4 1.00 2.31 -1.31 1882.001689 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lami Damiano ITA 2105   |  7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 1 - 0

2 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816   |  2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 0 - 1

3 3 CM Vujicic Luigi ITA 1939   |  9 1N Pigato Alex ITA 1740 1 - 0

4 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732   |  4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 Â½ - Â½

5 5 1N Cordioli Luca ITA 1865   |  11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 1 - 0

6 12 2N Fabbri Giorgio ITA 1714   |  6 CM Garista Eugenio ITA 1844 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1939   |  1 CM Lami Damiano 1 ITA 2105 0 - 1

2 2 CM Liloni Francesco Mattia1 ITA 1950   |  5 1N Cordioli Luca 1 ITA 1865 Â½ - Â½

3 4 1N Bortolussi Andrea 0.5 ITA 1887   |  12 2N Fabbri Giorgio 1 ITA 1714 Â½ - Â½

4 6 CM Garista Eugenio 0 ITA 1844   |  10 2N Bortolussi Francesco 0.5 ITA 1732 0 - 1

5 7 1N Pernigo Leonardo 0 ITA 1839   |  9 1N Pigato Alex 0 ITA 1740 1 - 0

6 11 1N Pieropan Giorgio 0 ITA 1717   |  8 1N Bortolazzi Michele 0 ITA 1816 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lami Damiano 2 ITA 2105   |  2 CM Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 1950 0 - 1

2 5 1N Cordioli Luca 1.5 ITA 1865   |  10 2N Bortolussi Francesco 1.5 ITA 1732 1 - 0

3 7 1N Pernigo Leonardo 1 ITA 1839   |  3 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1939 1 - 0

4 8 1N Bortolazzi Michele 1 ITA 1816   |  4 1N Bortolussi Andrea 1 ITA 1887 1 - 0

5 9 1N Pigato Alex 0 ITA 1740   |  6 CM Garista Eugenio 0 ITA 1844 0 - 1

6 12 2N Fabbri Giorgio 1.5 ITA 1714   |  0 - F

7 11 1N Pieropan Giorgio 0 ITA 1717   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lami Damiano 2 ITA 2105   |  5 1N Cordioli Luca 2.5 ITA 1865 1 - 0

2 2 CM Liloni Francesco Mattia2.5 ITA 1950   |  7 1N Pernigo Leonardo 2 ITA 1839 1 - 0

3 10 2N Bortolussi Francesco 1.5 ITA 1732   |  8 1N Bortolazzi Michele 2 ITA 1816 Â½ - Â½

4 6 CM Garista Eugenio 1 ITA 1844   |  3 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1939 1 - 0

5 4 1N Bortolussi Andrea 1 ITA 1887   |  11 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1717 1 - 0

6 12 2N Fabbri Giorgio 1.5 ITA 1714   |  0 - F

7 9 1N Pigato Alex 0 ITA 1740   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bortolussi Andrea 2 ITA 1887   |  2 CM Liloni Francesco Mattia3.5 ITA 1950 0 - 1

2 8 1N Bortolazzi Michele 2.5 ITA 1816   |  1 CM Lami Damiano 3 ITA 2105 0 - 1

3 5 1N Cordioli Luca 2.5 ITA 1865   |  6 CM Garista Eugenio 2 ITA 1844 0 - 1

4 7 1N Pernigo Leonardo 2 ITA 1839   |  10 2N Bortolussi Francesco 2 ITA 1732 1 - 0

5 11 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1717   |  9 1N Pigato Alex 1 ITA 1740 0 - 1

6 12 2N Fabbri Giorgio 1.5 ITA 1714   |  0 - F

7 3 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1939   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

1 Lami Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2122 Media: 1881.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 266 0.82 1 1 1

2 N 3 CM Vujicic Luigi ITA 1939 166 0.72 1 2 2

3 B 2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 155 0.71 0 2 2

4 B 5 1N Cordioli Luca ITA 1865 240 0.8 1 3 3

5 N 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 289 0.84 1 4 4

3.89 4 4

2 Liloni Francesco Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2269 Media: 1902.40 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 134 0.68 1 1 1

2 B 5 1N Cordioli Luca ITA 1865 85 0.62 Â½ 1 1

3 N 1 CM Lami Damiano ITA 2105 -155 0.29 1 2 2

4 B 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 111 0.65 1 3 3

5 N 4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 63 0.59 1 4 4

2.83 4 4

3 Vujicic Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1689 Media: 1882.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pigato Alex ITA 1740 199 0.76 1 1 1

2 B 1 CM Lami Damiano ITA 2105 -166 0.28 0 1 1

3 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 100 0.64 0 1 1

4 N 6 CM Garista Eugenio ITA 1844 95 0.63 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.31 1 2

4 Bortolussi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1714 Media: 1785.80 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 12 2N Fabbri Giorgio ITA 1714 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 71 0.6 0 0 0

4 B 11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 170 0.72 1 1 1

5 B 2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -63 0.41 0 1 1

3.17 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

5 Cordioli Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1870 Media: 1869.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 148 0.7 1 1 1

2 N 2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -85 0.38 Â½ 1 1

3 B 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732 133 0.68 1 2 2

4 N 1 CM Lami Damiano ITA 2105 -240 0.2 0 2 2

5 B 6 CM Garista Eugenio ITA 1844 21 0.53 0 2 2

2.49 2 2

6 Garista Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1870 Media: 1798.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fabbri Giorgio ITA 1714 130 0.68 0 0 0

2 B 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732 112 0.65 0 0 0

3 N 9 1N Pigato Alex ITA 1740 104 0.64 1 1 1

4 B 3 CM Vujicic Luigi ITA 1939 -95 0.37 1 2 2

5 N 5 1N Cordioli Luca ITA 1865 -21 0.47 1 3 3

2.81 3 3

7 Pernigo Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1966 Media: 1893.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lami Damiano ITA 2105 -266 0.18 0 0 0

2 B 9 1N Pigato Alex ITA 1740 99 0.64 1 1 1

3 B 3 CM Vujicic Luigi ITA 1939 -100 0.36 1 2 2

4 N 2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -111 0.35 0 2 2

5 B 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732 107 0.65 1 3 3

2.18 3 3

8 Bortolazzi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1879 Media: 1878.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -134 0.32 0 0 0

2 N 11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 99 0.64 1 1 1

3 B 4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 -71 0.4 1 2 2

4 N 10 2N Bortolussi Francesco ITA 1732 84 0.62 Â½ 2 2

5 B 1 CM Lami Damiano ITA 2105 -289 0.16 0 2 2

2.14 2 2
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28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - A (2311043A)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

9 Pigato Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1642 Media: 1834.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vujicic Luigi ITA 1939 -199 0.24 0 0 0

2 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 -99 0.36 0 0 0

3 B 6 CM Garista Eugenio ITA 1844 -104 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 1N Pieropan Giorgio ITA 1717 23 0.53 1 1 2

1.49 1 2

10 Bortolussi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1779 Media: 1850.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 6 CM Garista Eugenio ITA 1844 -112 0.35 1 1 1

3 N 5 1N Cordioli Luca ITA 1865 -133 0.32 0 1 1

4 B 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 -84 0.38 Â½ 1 1

5 N 7 1N Pernigo Leonardo ITA 1839 -107 0.35 0 1 1

1.69 1 1

11 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1092 Media: 1827.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cordioli Luca ITA 1865 -148 0.3 0 0 0

2 B 8 1N Bortolazzi Michele ITA 1816 -99 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 -170 0.28 0 0 1

5 B 9 1N Pigato Alex ITA 1740 -23 0.47 0 0 1

1.41 0 1

12 Fabbri Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 2059 Media: 1865.50 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Garista Eugenio ITA 1844 -130 0.32 1 1 1

2 N 4 1N Bortolussi Andrea ITA 1887 -173 0.27 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1
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